Norsk nyremedisinsk
forening

1974 ‘ DEN NORSKE LEGEFORENING

Onsdag 8. juni

Program
23. Varmegte i Norsk nyremedisinsk forening
Kristiansand 8.-10. juni 2022

1300- Registrering

15.00-15.05

15.05-15.15

15.15-16.00

16.00-16.30
16.30-17.00
17.00-17.45
17.45-18.00

18.00-19.00

19.30-

Torsdag 9. juni

Apning/velkommen

Marit Dahl Solbu, leder, Norsk Nyremedisinsk forening
Foreningssaker

Marit Dahl Solbu, leder, Norsk Nyremedisinsk forening

Green nephrology
Dr. Peter Blankestijn, UMC Utrecht, Holland
Kaffe/utstilling

Informasjon fra LNTBU
Nikolai Raabye Haugen, nestleder LNTBU

Satelittsymposium - AstraZeneca
Benstrekk

Medisinsk historie med lokalt perspektiv
Axel Gjellestad, Kristiansand

MINGLE



09.00-09.25

09.25-09.50

09.50-10.15

10.15-10.45

10.45-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-14.45

14.45-15.15

15.15-16.45

16.45-17.15

17.15-18.00

19.30

Temabolk 1; Hypertensjon/generell nefrologi
Ordstyrer: TBD

Nefroproteksjon i 2022
Bérd Waldum-Grevbo, OUS/Ulleval

Urinsyre. Hvor star vi i dag? Hvordan skal vi forholde oss til urinsyre som
en risikofaktor?

Marit Dahl Solbu, UNN

Medikamentetterlevelse ved hypertensjon

TBD, Oslo Universitets sykehus

Kaffe, utstilling

Frie foredrag del 1 (75 min/6 foredrag)
Ordstyrer: TBD

Satelittsymposium - Viforpharma

Klinisk patologisk konferanse
Ordstyrer: Knut Asbjgrn Rise Langlo. St. Olavs Hospital

Late breaking clinical trials
TBD

Kaffe, utstilling

Frie foredrag del 2 (90 min/8 foredrag)
Ordstyrer: TBD

Kaffe, utstilling

Satelittsymposium - Bayer

Apertif 19.30/Middag klokken 20



Fredag 10. juni

09.00-09.25

09.25-09.50

09.50-10.15

10.15-10.30

10.30-11.15

11.15-11.35

11.35-12.15

12.15-13.15

13.15

Temabolk 2; Transplantasjon
Ordstyrer: Dag Olav Dahle, OUS/Rikshospitalet

Bensykdom hos transplanterte
Hege PihlIstréam, OUS/Rikshospitalet

Kreft og transplantasjon
Dag Olav Dahle, OUS/Rikshospitalet

Covid19 hos nyretransplanterte: Norge vs. Verden
Karsten Midtvedt/Kristian Heldal, OUS/Rikshospitalet

Kaffe, utstilling

Temabolk 3; Dialyse

Ordstyrer: TBD

Hjemmedialyse, for hvem og hvordan skal vi best fa det til?
Peritoneal dialyse; Stig Arne Kjellevold, SIV/Tgnsberg. .
Hemodialyse; Helga Skaare, Ahus.

Volum kontroll hos HD-pasienter
TBD/Bodg

Frie foredrag del 3 (45 min/4 foredrag)
Ordstyrer: TBD

Lunsj

Slutt



